UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

  Số:          /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v tuyên truyền những chủ đề lớn, trọng

tâm từ nay đến Đại hội đại biểu toàn quốc

lần thứ XIV của Đảng

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng 10 năm 2024

                Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

  Thực hiện Công văn số 4468/BVHTTDL-VHCS ngày 14/10/2024 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hướng dẫn tuyên truyền những chủ đề lớn,

trọng tâm từ nay đến Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố phối

hợp chỉ đạo các phòng chức năng thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai công tác tuyên truyền những chủ đề lớn, trọng tâm từ nay

đến Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng theo Hướng dẫn của Ban

Tuyên giáo Trung ương.

2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức các hoạt động

tuyên truyền cổ động trực quan trên pa nô, áp phích, tranh cổ động, bảng điện

tử; các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao, trưng bày, triển lãm,

chiều phim lưu động, kịch ngắn tuyên truyền phù hợp với tình hình, điều kiện

thực tiễn của địa phương. Ưu tiên các hoạt động hướng về cơ sở, nhất là ở vùng

sâu, vùng xa, vùng căn cứ cách mạng, vùng biên giới, vùng đồng bào dân tộc

thiểu số.

(Gửi kèm Hướng dẫn số 168-CV/BTGTW ngày 23/9/2024 của Ban Tuyên

giáo Trung ương).

Nhận được công văn này, đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ VHTT&DL (để b/cáo);

- Trung tâm VH-ĐA tỉnh (th/hiện);

- Phòng VH-TT, Trung tâm VHTT&TT

các huyện, thành phố (th/hiện);

- Lưu: VT, QLVHGĐ (HH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Trúc Linh

		2024-10-25T16:24:21+0700

		2024-10-28T08:43:30+0700

		2024-10-28T09:01:41+0700

		2024-10-28T09:01:41+0700

		2024-10-28T09:01:41+0700